[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от ______________ № ___________
п. г. т. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 01.10.2018 № 759

В соответствии с постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.07.2018 № 556 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Сосьвинского городского округа», в целях корректировки сумм финансирования по подпрограммам муниципальной программы, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа,  администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа                от 01.10.2018 № 759  (с изменениями от 19.12.2018 № 1010, от 25.12.2018 № 1030,    от 15.01.2019 № 6, от 28.02.2019 № 101, от 24.04.2019 № 231) следующие изменения:
1) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2025 года»» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Сосьвинского городского округа и в газете «Серовский рабочий».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М. В. Семакину.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                        Г. Н. Макаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления

администрации Сосьвинского городского округа

Заголовок постановления:
О внесении изменения в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа                от 01.10.2018 № 759

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замеча-ния и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам
	М. В. Семакина

	Начальник Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
	Л. В. Панченко

	Заведующий отделом социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа
	В. В. Титова

	Начальник  отраслевого  органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»
	С. А. Куракова

	Заведующий отделом муниципальной службы, юридической и  кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	О. Р. Тарковская

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю. Г. Колесниченко

1. Постановление разослать:    07, 09, 10, 18, МКУ «ЦБ СГО», контрольный орган, «Серовский рабочий».

Исполнитель, телефон: Ворошилова А.В. юрисконсульт МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа», тел.  4-45-31.